Совет депутатов
муниципального образования городского поселения

«поселок Новый Уоян» Республики Бурятия

IV созыва
III сессия

__________________________________________________________________
Решение
28.05.2015г.                                                                                             № 16-IV

Об утверждении председателей постоянных

комиссий Совета депутатов муниципального

образования городского поселения
 «поселок Новый Уоян» IV созыва

В соответствии  с Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией РБ, статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального   образования городского поселения «поселок Новый Уоян», на основании протоколов постоянных комиссий Совета депутатов МО ГП «поселок Новый Уоян» , Совет  депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» IV созыва решил:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета  депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» IV созыва:

	· по бюджету и экономическим вопросам       Моложавая Е.Л.

	· по вопросам социальной политики            Ловцова А.П.

	· по законности, правопорядку,                   Леденева Е.В.
работе с территориями и
депутатской этике

Глава поселения,
руководитель администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                            О.В.Ловчая